
РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ
студентів 2 курсу медичного факультету № 1 спеціальності «Медицина», 

для призначення академічних стипендій за результатами 
академічної успішності та навчальних досягнень в весняному семестрі 2022/2023 н.р.

Розрахунок рейтингу успішності проводився відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 
України від 28 грудня 2016 р. № 1050 «Про деякі питання стипендіального забезпечення», на 
підставі Правил призначення академічних стипендій у Буковинському державному медичному 
університеті, затверджених наказом по університету від 19.01.2017 №19-Адм, Порядку 
формування рейтингу успішності студентів для призначення академічних стипендій у 
Буковинському державному медичному університеті.

Рейтинговий бал студентів 2 курсу медичного факультету № 1 спеціальності «Медицина» 
розраховується за формулою:

к,*Оі + к2*02 + к3*03 + к4*04
R= а * _________ + к5*05_________ + Ь,

(к[+ к2 + к3 + к4+ к5) *0
де:

а -  максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті -  95;
кі -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Українська мова (за професійним спрямуванням)», який 

дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  3); 
к2 -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Медична та біологічна фізика», який дорівнює кількості 

кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  4); 
к 3 -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Латинська мова та медична термінологія», який дорівнює 

кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  3); 
к4-  ваговий коефіцієнт дисципліни «Іноземна мова», який дорівнює кількості кредитів ЄКТС з 

- цієї дисципліни (кількість кредитів -  3);
к5 -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Медична біологія та молекулярна біологія», який дорівнює 

кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  5,5);
01 - підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Українська мова(за 

професійним спрямуванням)»;
0 2 - підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Медична та 

біологічна фізика»;
0 3 - підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Латинська мова та 

медична термінологія»;
0 4 - підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Іноземна мова»;
0 5 - підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Медична біологія та 

молекулярна біологія»;
О -  максимально можлива оцінка з дисципліни за чотирибальною шкалою, яка дорівнює 5; 
Ь=100-а -  додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить -  5. Перелік основних досягнень що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Буковинському державному 
медичному університеті.

На другому курсі медичного факультету № 1 за державним замовленням навчаються 96 
студентів спеціальності “Медицина».

Відповідно до ліміту призначення академічних стипендій, встановленого Вченої ради 
Б ДМУ від 21.06.2023 р. (40 % від загальної кількісті студентів державної форми навчання на 
курсі) отримувати стипендії мають право 38 студентів.



До рейтингу успішності (табл. 1) включені всі студенти 2 курсу медичного факультету № 
1 спеціальності «Медицина», які навчаються за державним замовленням, крім осіб, які протягом 
весняного семестру 2022/2023 навчального року:

-  були недопущені до складання підсумкового модульного контролю з будь-якої 
дисципліни;

-  не з’явилися на складання підсумкового модульного контролю без поважної' причини з 
будь-якої дисципліни;

-  за результатами підсумкового модульного контролю отримали оцінку «незадовільно» 
з будь-якої дисципліни.
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1. Ярсмій Катерина Миколаївна 8 5 5 5 5 5 0,5 5,0 95,5000 і

2. Боднар Анастасія Олегівна 1 5 5 5 5 5 5,0 95,0000

3. Жуковська Катерина Олександрівна 1 5 5 5 5 5 5,0 95,0000

І 4. Пилипюк Валерія Олександрівна 1 5 5 5 5 5 5,0 95,0000

5. Динис Ольга Ігорівна 2 5 5 5 5 5 5,0 95,0000 !

6. Хребтій Ольга Ярославівна 2 5 5 5 5 5 5,0 95,0000

7. Гладкоскок Вікторія Олександрівна 4 5 5 5 5 4 4,8 90,8919

8. Федорюк Ганна Василівна 4 5 5 5 5 4 4,8 90,8919

9. *Гнап Анна Володимирівна 5 5 5 5 5 4 4,8 90,8919

10. Бержун Софія Андріївна 9 5 5 5 5 4 4,8 90,8919

11. Васильєв Максим Віталійович 3 5 5 5 4 5 4,8 89,3514

12. Блинду Анастасія Едуардівна 4 5 5 5 4 5 4,8 89,3514

13. Гузь Соломія Анатоліївна 4 5 5 5 4 5 4,8 89,3514

14. Дойчук Андрій Романович 6 5 4 5 5 4 4,6 87,8108

15. Іванова Вікторія Євгеніївна 7 5 5 4 5 4 4,6 87,8108

16. Вишиван Дмитро Русланович 9 5 4 5 5 4 4,6 87,8108

17. Сторощук Христина Богданівна 9 5 4 5 5 4 4,6 87,8108
18. Кучурян Софія Василівна 5 5 5 5 5 3 4,6 86,7838

19. Кузьмак Олександр Олегович 5 5 5 5 4 4 0,5 4,6 85,7432

20. ГІогач Кароліна Іванівна 3 5 5 5 4 4 4,6 85,2432

21. ГерегаЯна Валентинівна 8 5 5 5 4 4 4,6 85,2432
22. Руда Анастасія Олександрівна 11 5 5 5 4 4 4,6 85,2432



23. Бондаренко Едуард Валентинович 11 4 4 5 5 4 0,5 4,4 85,2297
24. Лещишин Тетяна Богданівна 11 4 4 5 4 5 4,4 83,1892
25. Г речка Ольга Олегівна 12 4 4 5 4 5 4,4 83,1892
26. Панцір Мар'яна Віталіївна 8 5 4 5 4 4 0,5 4,4 82,6622
27. Коробков Володимир Едуардович 1 5 4 5 4 4 4,4 82,1622
28. Жижіян Олександра Дмитрівна 1 5 4 5 4 4 4,4 82,1622
29. Димітраш Катерина Аркадіївна 4 5 4 5 4 4 4,4 82,1622
ЗО. Полянчук Ангеліна Сергіївна 7 4 5 5 4 4 4,4 82,1622
31. Фирня Даніела Русланівна 10 4 5 5 4 4 4,4 82,1622
32. 10 5 4 5 4 4 4,4 82,1622і і. V 1 і 1 1 Сі 1 V  I 1/ і і Ті 1 І-СІ

33. Ралик Дарина Михайлівна 10 5 4 5 4 4 4,4 82,1622
34. Чифурко Вікторія Андріївна 11 5 4 * 5 4 4 4,4 82,1622
35. Говорнян Татьяна Леонідівна 5 4 4 4 5 4 0,5 4,2 82,1486
36. Буздуган Вікторія Віталіївна 3 4 4 4 5 4 4,2 81,6486
37. Вівчарюк Христина Валеріївна 3 4 4 4 5 4 4,2 81,6486
38. Яворська Вікторія Ярославівна 10 4 4 4 5 4 4,2 81,6486
39. Білан Юлія Дмитрівна 2 5 4 4 4 4 4,2 79,0811
40. Федорів Марта Юріївна 2 5 4 4 4 4 4,2 79,0811
41. Фролова Аліна Віталіївна 4 4 4 5 4 4 4,2 79,0811
42. Трунова Дарина Олександрівна 6 4 4 5 4 4 4,2 79,0811
43. Григоряк Настасія Вікторівна 9 4 4 5 4 4 4,2 79,0811
44. Повстюк Анна Вікторівна 10 4 4 5 4 4 4,2 79,0811
45. Дробот Валерія Вікторівна 12 4 4 5 4 4 4,2 79,0811
46. Сергуніна Олександра Дмитрівна 12 4 4 5 4 4 4,2 79,0811
47. Склярова Анастасія Іванівна 12 5 4 5 4 3 4.2 78,0541
48. Панченко Софія Вікторівна 1 4 4 4 4 4 4,0 76,0000
49. Юрченко Ксенія Олексіївна 6 4 5 4 4 4,0 76,0000
50. Самойленко Софія Володимирівна 11 4 4 4 4 4 4,0 76,0000
51. Сорока Вікторія Миколаївна 11 4 4 4 4 4 4,0 76,0000
52. Крупко Анастасія Володимирівна 1 5 4 4 4 3 4,0 74,9730
53. Лейко Віталіна Віталіївна 3 4 4 5 4 о

:> 4,0 74,9730
54. Мулик Єлізавета Юріївна 5 5 4 4 4 о

:> 4,0 74,9730
55. Фригела Романія Романівна 6 4 4 5 4 3 4,0 74,9730
56. Іванюк Рената Олегівна 8 5 4 4 4 3 4,0 74,9730
57. Савченко Анна Андріївна 8 5 4 4 4 3 4,0 74,9730
58. Бадлюк Софія Володимирівна 2 5 4 4 О 4 4,0 73,4324
59. Коркішко Юлія Русланівна 10 4 3 4 4 4 3,8 72,9189
60. Чифурко Володимир Тарасович 11 4 о:> 4 4 4 3,8 72,9189
61. Стрілець Тетяна Валеріївна 1 4 4 4 4 3 3,8 71,8919
62. Хольст Катерина Володимирівна 5 4 4 4 4 3 3,8 71,8919

63.
Купрієвська Олександра 
Вячеславівна 7 4 4 4 4 3 3,8 71,8919

64. Папсуєв Владислав Максимович 9 4 4 4 4 О 3,8 71,8919



65. Черноусов Антон Сергійович 9 4 4 4 4 3 3,8 71,8919
66. Старобор Марія Василівна 3 4 3 4 4 3 3,6 68,8108
67. Ткачук Ярослав Анатолійович 2 4 4 4 3 3 3,6 66,2432
68. Ладчук Софія Сергіївна 3 4 4 4 3 3 3,6 66,2432
69. Беніцька Маріна Сергіївна 4 4 4 4 3 3 3,6 66,2432
70. Шевченко Яна Ярославівна 9 4 4 4 3 3 3,6 66,2432
71. Бердичевська Марія Сергіївна 6 3 3 4 4 3 3,4 65,7297
72. Головань Артем Юрійович 9 "5 3 4 4 3 3,4 65,7297
73. Колбун Надія Сергіївна 4 3 4 4 3 3 3,4 63,1622
74. Бортник Ксенія Олександрівна 4 4 3 4 0 3 3,4 63,1622
Примітка: *заява про відмову від призначення академічної стипендії у зв'язку зсімейними 
обставинами.

Відповідно до результатів ранжування на призначення стипендії претендують 
8 студентів з рейтинговим місцем від 39 до 46 з однаковим рейтинговим балом (79.0811). 
Відпоівдно до Правил призначення академічних стипендій у Вищому державному навчальному 
закладі України «Буковинський державний медичний університет» серед зазначених студентів 
проведене додаткове рейтингування із врахуванням успішності студентів з дисциплін за 
200-бальною шкалою:
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1. Сергуніна Олександра Дмитрівна 12 170 166,9 184 178 154 170,57
2. Трунова Дарина Олександрівна 6 151 172,3 191,5 170 159,5 168.85
3. Федорів Марта Юріївна 2 180 167,2 156,5 173,5 152,3 165,88
4. Григоряк Настасія Вікторівна 9 156 161,2 186 169 155,8 165,58
5. Білан Юлія Дмитрівна 2 180 168,5 163 160,3 150,8 164,49
6. Фролова Аліна Віталіївна 4 171 161,8 180 153 154.8 164,1
7. Дробот Валерія Вікторівна 12 162 160.6 180,5 154 153,5 162,11
8. Повстюк Анна Вікторівна 10 150 174,8 180 152 150,8 161,5



За результатами рейтингування рекомендується призначити академічні стипендії нижче 
зазначеним студентам 2 курсу з 01.07.2023 р. по 31.12.2023 р.(табл.2):
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1. Яремій Катерина Миколаївна 8 5 5 5 5 5 0,5 5,0 95,5000
2. Боднар Анастасія Олегівна 1 5 5 5 5 5 5,0 95,0000
3. Жуковська Катерина Олександрівна 1 5 5 5 5 5 5,0 95,0000
4. Пилипюк Валерія Олександрівна 1 5 5 5 5 5 5,0 95,0000
5. Динис Ольга Ігорівна 2 5 5 5 5 5 5,0 95,0000
6. Хребтій Ольга Ярославівна 2 5 5 5 5 5 5,0 95,0000
7. Гладкоскок Вікторія Олександрівна 4 5 5 5 5 4 4,8 90,8919
8.' Федорюк Ганна Василівна 4 5 5 5 5 4 4,8 90,8919
9. Бержун Софія Андріївна 9 5 5 5 5 4 4,8 90,8919
10. Васильєв Максим Віталійович 3 5 5 5 4 5 4,8 89,3514
11. Блинду Анастасія Едуардівна 4 5 5 5 4 5 4,8 89,3514
12. Гузь Соломія Анатоліївна 4 5 5 5 4 5 4,8 89,3514
13. Дойчук Андрій Романович 6 5 4 5 5 4 4,6 87,8108
14. Іванова Вікторія Євгеніївна 7 5 5 4 5 4 4,6 87,8108
15. Вишиван Дмитро Русланович 9 5 4 5 5 4 4,6 87,8108
16. Сторощук Христина Богданівна 9 5 4 5 5 4 4,6 87,8108
17. Кучурян Софія Василівна 5 5 5 5 5 3 4,6 86,7838
18. Кузьмак Олександр Олегович 5 5 5 5 4 4 0,5 4,6 85,7432
19. Погач Кароліна Іванівна 3 5 5 5 4 4 4,6 85,2432
20. Берега Яна Валентинівна 8 5 5 5 4 4 4,6 85,2432
21. Руда Анастасія Олександрівна 11 5 5 5 4 4 4,6 85,2432
22. Бондаренко Едуард Валентинович 11 4 4 5 5 4 0,5 4,4 85,2297
23. Лещишин Тетяна Богданівна 11 4 4 5 4 5 4,4 83,1892
24. Гречка Ольга Олегівна 12 4 4 5 4 5 4,4 83,1892
25. Пан ці р Мар'яна Віталіївна 8 5 4 5 4 4 0,5 4,4 82,6622
26. Коробков Володимир Едуардович 1 5 4 5 4 4 4,4 82,1622
27. Жижіян Олександра Дмитрівна 1 5 4 5 4 4 4,4 82,1622
28. Димітраш Катерина Аркадіївна 4 5 4 5 4 4 4,4 82,1622



29. Полянчук Ангеліна Сергіївна 7 4 5 5 4 4 4,4 82,1622
ЗО. Фирня Даніела Русланівна 10 4 5 5 4 4 4,4 82,1622
31. Галицька Анна Андріївна 10 5 4 5 4 4 4,4 82,1622
32. Ралик Дарина Михайлівна 10 5 4 5 4 4 4,4 82,1622
33. Чифурко Вікторія Андріївна 11 5 4 5 4 4 4,4 82,1622
34. Говорнян Татьяна Леонідівна 5 4 4 4 5 4 0.5 4.2 82,1486
35. Буздуган Вікторія Віталіївна 3 4 4 4 5 4 4,2 81,6486
36. Вівчарюк Христина Валеріївна 3 4 4 4 5 4 4,2 81,6486
37. Яворська Вікторія Ярославівна 10 4 4 4 5 4 4,2 81,6486
38. Сергуніна Олександра Дмитрівна 12 4 4 5 4 4 4,2 79,0811

Т.в.о. декана факультету 
медичного факультету № 1

В.о. студентського декана 
медичного факультету № 1

Володимир ГЛУБОЧЕНКО

Андрій ВАСКЖ


